ГЛАВА ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.08.2020 № 854

О приостановке действия Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача архивных справок, архивных выписок,
архивных копий и информационных писем
на основании архивных документов,

созданных с 1 января 1994 года»

в городском округе Лобня Московской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лобня Московской области, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании письма Главного архивного управления Московской области от 13.07.2020г. № 33 исх-804/33-01 о настройке Модуля оказания услуг на новую типовую форму административного регламента,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить действие Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года» в городском округе Лобня Московской области, утвержденного постановлением Главы городского округа Лобня Московской области от 12.06.2020г. № 567 до утверждения нового административного регламента.
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте города Лобня www.лобня.рф, в еженедельной газете «Лобня» и в местах предоставления муниципальной услуги.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Локтеву Л.Н.

Е.В. Смышляев